Къэбэрдей-Балъкъэр Республикам
щыщ Бахъсэн кьалэм и
щТыпТэ администрацэ

Къабарты-Малкъар Республиканы
Бахсан шахарны
администрациясы

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БАКСАН
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №

ПОСТАНОВЛЕНЭ №

БЕГИМ №

« •/1 2025 г.

О порядке назначения и выплаты компенсации части родительской платы
за присмотр и уход за ребенком в образовательных учреждениях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования
в г.о. Баксан

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Законом Кабардино-Балкарской
Республики от 24 апреля 2014 года № 23-P3 «Об образовании», постановлением
Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 27.12.2024 № 215-iШ «Об
установлении максимального размера родительской платы за присмотр и уход
за детьми в государственных и муниципальных образовательных организациях,
реализующих образовательную программу дошкольного образования в
Кабардино-Балкарской Республике, на 2025 год» местная администрация
городского округа Баксан постановляв т:

1. Установить размер родительской платы за присмотр и уход за детьми
реализующих дошкольное образование в г.о. Баксан на 2025 год, в размере
1550 рублей в месяц.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.02.2025.
3. Опубликовать данное постановление в газете «Баксан» и разместить на

официальном сайте местной администрации г.о. Баксан.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
городского округа Баксан Х.Х. Мамхегов